Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Anténio Nobre, Porto N° Escola : 152237

Data final da candidatura : 2016-09-08 N° Horério : 2
Grupo de Recrutamento: 350 - Espanhol N° Horas: 6
Ficheiro gerado em : 09/09/2016 11:09:53

Ordenacgao Grafiug(;éo N° Candidato Dat.a g Temr:;tdez -ZZ"V“}O Temp:pgz iszigo Class_ifi(.:ag,éo Tipo de Habilitagéo
Profissional Nascimento arofissionalizagao profissionalizagso Profissional
1 22,834 6023470378 Joana Maria de Coelho Lima 13/08/1982 1475 1392 16,000 Quialificagdo Profissional
2 22,721 4454229856  Suzana Esteves Alves Forno 05/01/1978 2144 1381 15,000 Qualificagdo Profissional
3 22,415 4324173281 Carla Manuela Pereira Nogueira 28/07/1981 1121 1781 15,000 Qualificagdo Profissional
4 22,377 8253258518 Lucia de Fatima Claro Carvalhais 14/03/1982 365 3240 12,000 Qualificagdo Profissional
5 22,318 2687467553 Olga Elisabete Caldas Vieira 08/01/1972 3882 0 16,000 Qualificagdo Profissional
6 22,292 2773167856 Joana Patricia Mendes Magalhées 21/10/1980 4077 258 15,000 Qualificagdo Profissional
7 22,160 2055325205 Sonia Noguera Hernan 22/11/1975 604 2191 14,330 Qualificagdo Profissional
8 21,949 9881143004 Sandra Raquel Neves Pinho 03/12/1979 751 1796 15,000 Qualificagdo Profissional
9 21,770 2619462673  Sénia Marlene Pereira martins 27/09/1979 1354 1429 15,000 Quialificagdo Profissional
10 21,723 6383082701 Gabriela Maria Guedes Teixeira 03/06/1978 2836 1036 14,000 Quialificagdo Profissional
11 21,575 7268610270 Manuela Francisca Pereira Nunes 30/01/1985 0 2524 13,660 Quialificagdo Profissional
12 21,574 6625709654 Claudia Manuela dos Santos Barbosa 14/01/1975 3447 311 15,000 Qualificagdo Profissional
13 21,514 7760850123  Ana Cristina Vieira de Andrade 07/04/1981 1285 1370 15,000 Qualificagdo Profissional
14 21,342 6527775962 Catia Sofia Miranda Vaz 21/02/1982 1804 318 17,000 Qualificagdo Profissional
15 21,210 3749656452  Silvia Alexandra Magalhdes de Sousa 18/08/1982 1721 1041 15,000 Quialificagdo Profissional
16 20,752 3810259977 Isabel Maria de Sousa Geraldes Basto 18/05/1979 3469 0 15,000 Qualificagdo Profissional
17 20,737 3753071609 Elisabete Peixoto Martins 20/07/1977 706 2106 13,000 Qualificagdo Profissional
18 20,592 4862130321  Silvia Cristina Fernandes 07/08/1977 1162 0 18,000 Qualificagdo Profissional
19 20,540 9765280009 Marta Andreia dos Santos Fernandes 24/06/1982 1854 0 17,000 Qualificagéo Profissional
20 20,449 3519903482  Natdlia Xavier de Sousa 19/10/1982 2518 0 16,000 Qualificagéo Profissional
21 20,396 6654824776 Sandra da Conceicao Cunha Nogueira 31/03/1980 557 2056 13,000 Qualificagéo Profissional

22 20,362 1601399790 Claudia Sofia Teixeira Pereira 17/06/1981 1204 1355 14,000 Qualificagéo Profissional



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

20,282

20,268

20,025

19,925

19,786

19,312

19,290

19,207

19,134

19,032

18,748

18,659

18,505

18,375

18,289

18,152

17,785

17,314

17,270

17,114

17,075

17,056

17,000

17,000

16,926

16,881

16,867

16,851

16,819

1282274252

8329873250

7228494989

5852509507

6804636465

5906516565

5037920582

9326546918

9430676830

2220567370

8403937865

8486106494

7023712690

8463386792

5168026672

6677023672

6005305859

6155402647

3749967377

6595595893

6203593486

8322527500

9199055953

6857273839

3933145449

2238316043

7923918864

2198084686

7590759236

Sandra Cristina Almeida Joaquim

Ana Margarida de Almeida Borges

Maria Elisa Baptista Silva Faria Moreira

Susana Filipa Jorge Pinheiro

Liliana Clarisse do Rego Esteves

Joana Rita Ferreira da Silva

Marta Almeida Pereira

Joana Andreia Gomes Fernandes

Laura Medrano Pe6n

Raquel Patricia Monteiro da Silva

Jose Manuel Diaz Quintans

Abaricia Joselina Faria de Melo

Karina Neves dos Santos

Ana Lucia Rodrigues Neto

Carla Sofia Pereira Rosario

Andreia Raquel dos Santos Rocha

Maria da Conceicéo Esteves Aleixo

Silvia Cristina de Lima Brito

Carla Marisa Oliveira da Silva

Sandrina Antunes Morais

Catarina Sofia Soares Pereira

Manuela Frangoise Mendes de Castro

Sara Isabel Marques Martins

Ana Alexandra Rocha Pereira Rodrigues Queiroz

Cristiana Manuela Martins Teixeira

Pedro Miguel dos Santos Almeida Pinto Magalhaes

Maria del Rosario Barreiro Teijeiro

Eva Maria dos Santos Martins Ferreira Costa

Monica Ferreira de Moura

05/04/1981

18/05/1981

29/03/1971

22/08/1982

12/02/1984

06/06/1984

30/12/1989

23/12/1983

03/05/1971

16/07/1984

13/01/1967

21/05/1979

01/07/1977

15/06/1986

09/05/1984

29/11/1984

10/08/1984

29/11/1980

15/05/1977

09/11/1975

23/03/1992

08/07/1984

25/11/1992

10/10/1991

05/09/1986

03/06/1972

14/03/1963

29/01/1973

21/01/1979

650

1208

2604

1273

848

932

847

1379

197

1397

274

1473

841

783

657

1603

2273

55

41

40

1373

1363

1063

598

2092

224

897

796

228

743

836

747

1509

782

1160

637

878

464

260

516

757

509

12,660

17,000

13,000

15,000

17,000

15,000

16,000

15,000

14,000

14,000

14,300

14,000

15,100

17,000

14,000

16,000

15,000

14,000

12,000

13,000

17,000

17,000

17,000

16,000

13,000

14,000

14,000

13,000

15,000

Quialificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Quialificagdo Profissional

Quialificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Quialificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Quialificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Quialificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

16,766

16,648

16,642

16,203

16,048

16,021

16,000

15,863

15,685

15,571

15,438

15,000

14,581

14,233

13,500

19,697

17,478

17,103

16,690

15,885

15,749

15,679

15,651

14,000

13,000

21,963

17,845

17,412

7520052451

1732787425

8693249371

7146405702

1307134807

7342885126

8993011311

3672218537

8940499786

1356426913

6411841888

3903506745

5589449510

7151407939

1248056671

4824895774

5928878907

1657276759

1252024894

8750386727

3301969860

1736477609

9398821478

6526293948

3236155620

7547564550

8464051093

7828571887

Claudia Maria Ferreira Reis

Sénia Cristina Costa Pinto

Sérgio Siméo Couto

Ana Patricia Martins Gomes

Maria Angela da Costa Barroqueiro
Susana Raquel Correia Faria
Adriana Gongalves Sousa Polido
Vera Lucia Santos Coelho

Claudia Patricia de Matos Oliveira

Cynthia dos Reis Valente

Luisa Maria del Carmen Barrezueta Canetaco de Campos

Inés Ramalhinho Bras

Maria de Fatima da Costa Aguiar

Sara Celeste da Silva Matos

Helga Maria Aguiar Pinto Texeira de Oliveira

Judite Marlene de Sousa da Silva Nogueira

Alexandra Isabel da Silva Alves Rocha

Carla Alexandra Rocha dos Santos

Alexandra Isabel Machado da Costa Ferreira

Julia de Moura Viegas Correia de Sa

Anabela Valente Muge

Pedro Flavio Pereira Borges Sol

Paula Ménica Moreira Ribeiro

Claudia Maria Silva Soares

Catia Sofia Oliveira da Silva

Anabela Cécio Canizes

Elisa Andreia Moreira de Carvalho

Florbela Cristina Santos Cunha

14/05/1979

01/04/1977

10/01/1979

13/09/1977

20/10/1968

29/10/1985

03/08/1992

01/01/1976

16/06/1977

19/07/1978

05/09/1960

25/05/1993

09/05/1955

14/12/1967

06/07/1974

19/04/1977

03/09/1974

02/04/1972

08/09/1986

06/05/1980

14/03/1961

21/12/1977

07/03/1978

19/10/1978

23/11/1990

17/11/1978

20/03/1979

25/03/1984

559

1015

2191

148

1495

15

596

659

1050

822

18

1969

2539

2995

504

646

547

1956

1935

365

617

1059

459

234

17

1345

244

166

76

3089

716

15,000

13,000

12,000

16,000

13,000

15,000

16,000

14,000

11,000

13,000

13,000

15,000

12,000

13,000

13,500

16,000

13,000

12,000

15,000

14,000

14,000

12,000

13,000

14,000

13,000

12,000

16,000

13,000

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Quialificagdo Profissional

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitag&o Prépria

Habilitagdo Prépria

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional



