Nome da Escola : Agrupamento de Escolas António Nobre, Porto Nº Escola : 152237

Data final da candidatura :2016-09-08№ Horário :2Grupo de Recrutamento:350 - Espanhol№ Horas:6

Ficheiro gerado em : 09/09/2016 11:09:53

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	22,834	6023470378	Joana Maria de Coelho Lima	13/08/1982	1475	1392	16,000	Qualificação Profissional
2	22,721	4454229856	Suzana Esteves Alves Forno	05/01/1978	2144	1381	15,000	Qualificação Profissional
3	22,415	4324173281	Carla Manuela Pereira Nogueira	28/07/1981	1121	1781	15,000	Qualificação Profissional
4	22,377	8253258518	Lúcia de Fátima Claro Carvalhais	14/03/1982	365	3240	12,000	Qualificação Profissional
5	22,318	2687467553	Olga Elisabete Caldas Vieira	08/01/1972	3882	0	16,000	Qualificação Profissional
6	22,292	2773167856	Joana Patrícia Mendes Magalhães	21/10/1980	4077	258	15,000	Qualificação Profissional
7	22,160	2055325205	Sonia Noguera Hernan	22/11/1975	604	2191	14,330	Qualificação Profissional
8	21,949	9881143004	Sandra Raquel Neves Pinho	03/12/1979	751	1796	15,000	Qualificação Profissional
9	21,770	2619462673	Sónia Marlene Pereira martins	27/09/1979	1354	1429	15,000	Qualificação Profissional
10	21,723	6383082701	Gabriela Maria Guedes Teixeira	03/06/1978	2836	1036	14,000	Qualificação Profissional
11	21,575	7268610270	Manuela Francisca Pereira Nunes	30/01/1985	0	2524	13,660	Qualificação Profissional
12	21,574	6625709654	Cláudia Manuela dos Santos Barbosa	14/01/1975	3447	311	15,000	Qualificação Profissional
13	21,514	7760850123	Ana Cristina Vieira de Andrade	07/04/1981	1285	1370	15,000	Qualificação Profissional
14	21,342	6527775962	Cátia Sofia Miranda Vaz	21/02/1982	1804	318	17,000	Qualificação Profissional
15	21,210	3749656452	Sílvia Alexandra Magalhães de Sousa	18/08/1982	1721	1041	15,000	Qualificação Profissional
16	20,752	3810259977	Isabel Maria de Sousa Geraldes Basto	18/05/1979	3469	0	15,000	Qualificação Profissional
17	20,737	3753071609	Elisabete Peixoto Martins	20/07/1977	706	2106	13,000	Qualificação Profissional
18	20,592	4862130321	Sílvia Cristina Fernandes	07/08/1977	1162	0	18,000	Qualificação Profissional
19	20,540	9765280009	Marta Andreia dos Santos Fernandes	24/06/1982	1854	0	17,000	Qualificação Profissional
20	20,449	3519903482	Natália Xavier de Sousa	19/10/1982	2518	0	16,000	Qualificação Profissional
21	20,396	6654824776	Sandra da Conceiçao Cunha Nogueira	31/03/1980	557	2056	13,000	Qualificação Profissional
22	20,362	1601399790	Cláudia Sofia Teixeira Pereira	17/06/1981	1204	1355	14,000	Qualificação Profissional

23	20,282	1282274252	Sandra Cristina Almeida Joaquim	05/04/1981	650	2092	12,660	Qualificação Profissional
24	20,268	8329873250	Ana Margarida de Almeida Borges	18/05/1981	1208	224	17,000	Qualificação Profissional
25	20,025	7228494989	Maria Elisa Baptista Silva Faria Moreira	29/03/1971	2604	897	13,000	Qualificação Profissional
26	19,925	5852509507	Susana Filipa Jorge Pinheiro	22/08/1982	1273	796	15,000	Qualificação Profissional
27	19,786	6804636465	Liliana Clarisse do Rego Esteves	12/02/1984	848	228	17,000	Qualificação Profissional
28	19,312	5906516565	Joana Rita Ferreira da Silva	06/06/1984	932	743	15,000	Qualificação Profissional
29	19,290	5037920582	Marta Almeida Pereira	30/12/1989	0	836	16,000	Qualificação Profissional
30	19,207	9326546918	Joana Andreia Gomes Fernandes	23/12/1983	847	747	15,000	Qualificação Profissional
31	19,134	9430676830	Laura Medrano Peón	03/05/1971	0	1509	14,000	Qualificação Profissional
32	19,032	2220567370	Raquel Patricia Monteiro da Silva	16/07/1984	1379	782	14,000	Qualificação Profissional
33	18,748	8403937865	Jose Manuel Diaz Quintans	13/01/1967	197	1160	14,300	Qualificação Profissional
34	18,659	8486106494	Abarícia Joselina Faria de Melo	21/05/1979	1397	637	14,000	Qualificação Profissional
35	18,505	7023712690	Karina Neves dos Santos	01/07/1977	0	878	15,100	Qualificação Profissional
36	18,375	8463386792	Ana Lúcia Rodrigues Neto	15/06/1986	274	0	17,000	Qualificação Profissional
37	18,289	5168026672	Carla Sofia Pereira Rosário	09/05/1984	1473	464	14,000	Qualificação Profissional
38	18,152	6677023672	Andreia Raquel dos Santos Rocha	29/11/1984	841	0	16,000	Qualificação Profissional
39	17,785	6005305859	Maria da Conceição Esteves Aleixo	10/08/1984	783	260	15,000	Qualificação Profissional
40	17,314	6155402647	Sílvia Cristina de Lima Brito	29/11/1980	657	516	14,000	Qualificação Profissional
41	17,270	3749967377	Carla Marisa Oliveira da Silva	15/05/1977	1603	757	12,000	Qualificação Profissional
42	17,114	6595595893	Sandrina Antunes Morais	09/11/1975	2273	0	13,000	Qualificação Profissional
43	17,075	6203593486	Catarina Sofia Soares Pereira	23/03/1992	55	0	17,000	Qualificação Profissional
44	17,056	8322527500	Manuela Françoise Mendes de Castro	08/07/1984	41	0	17,000	Qualificação Profissional
45	17,000	9199055953	Sara Isabel Marques Martins	25/11/1992	0	0	17,000	Qualificação Profissional
46	17,000	6857273839	Ana Alexandra Rocha Pereira Rodrigues Queiroz	10/10/1991	0	0	16,000	Qualificação Profissional
47	16,926	3933145449	Cristiana Manuela Martins Teixeira	05/09/1986	40	1048	13,000	Qualificação Profissional
48	16,881	2238316043	Pedro Miguel dos Santos Almeida Pinto Magalhães	03/06/1972	1373	0	14,000	Qualificação Profissional
49	16,867	7923918864	María del Rosario Barreiro Teijeiro	14/03/1963	1363	0	14,000	Qualificação Profissional
50	16,851	2198084686	Eva Maria dos Santos Martins Ferreira Costa	29/01/1973	1063	509	13,000	Qualificação Profissional
51	16,819	7590759236	Monica Ferreira de Moura	21/01/1979	598	0	15,000	Qualificação Profissional

52	16,766	7520052451	Cláudia Maria Ferreira Reis	14/05/1979	559	0	15,000	Qualificação Profissional
53	16,648	1732787425	Sónia Cristina Costa Pinto	01/04/1977	1015	459	13,000	Qualificação Profissional
54	16,642	8693249371	Sérgio Simão Couto	10/01/1979	2191	234	12,000	Qualificação Profissional
55	16,203	7146405702	Ana Patrícia Martins Gomes	13/09/1977	148	0	16,000	Qualificação Profissional
56	16,048	1307134807	Maria Ângela da Costa Barroqueiro	20/10/1968	1495	0	13,000	Qualificação Profissional
57	16,021	7342885126	Susana Raquel Correia Faria	29/10/1985	15	0	15,000	Qualificação Profissional
58	16,000	8993011311	Adriana Gonçalves Sousa Polido	03/08/1992	0	0	16,000	Qualificação Profissional
59	15,863	3672218537	Vera Lúcia Santos Coelho	01/01/1976	596	17	14,000	Qualificação Profissional
60	15,685	8940499786	Cláudia Patrícia de Matos Oliveira	16/06/1977	0	1345	11,000	Qualificação Profissional
61	15,571	1356426913	Cynthia dos Reis Valente	19/07/1978	659	244	13,000	Qualificação Profissional
62	15,438	6411841888	Luisa Maria del Carmen Barrezueta Canetaco de Campos	05/09/1960	1050	0	13,000	Qualificação Profissional
63	15,000	3903506745	Inês Ramalhinho Brás	25/05/1993	0	0	15,000	Qualificação Profissional
64	14,581	5589449510	Maria de Fátima da Costa Aguiar	09/05/1955	822	166	12,000	Qualificação Profissional
65	14,233	7151407939	Sara Celeste da Silva Matos	14/12/1967	18	76	13,000	Qualificação Profissional
66	13,500	1248056671	Helga Maria Aguiar Pinto Texeira de Oliveira	06/07/1974	0	0	13,500	Qualificação Profissional
67	19,697	4824895774	Judite Marlene de Sousa da Silva Nogueira	19/04/1977	1969	0	16,000	Habilitação Própria
68	17,478	5928878907	Alexandra Isabel da Silva Alves Rocha	03/09/1974	2539	0	13,000	Habilitação Própria
69	17,103	1657276759	Carla Alexandra Rocha dos Santos	02/04/1972	2995	0	12,000	Habilitação Própria
70	16,690	1252024894	Alexandra Isabel Machado da Costa Ferreira	08/09/1986	504	0	15,000	Habilitação Própria
71	15,885	8750386727	Julia de Moura Viegas Correia de Sa	06/05/1980	646	0	14,000	Habilitação Própria
72	15,749	3301969860	Anabela Valente Muge	14/03/1961	547	0	14,000	Habilitação Própria
73	15,679	1736477609	Pedro Flávio Pereira Borges Sol	21/12/1977	1956	0	12,000	Habilitação Própria
74	15,651	9398821478	Paula Mónica Moreira Ribeiro	07/03/1978	1935	0	13,000	Habilitação Própria
75	14,000	6526293948	Claudia Maria Silva Soares	19/10/1978	0	0	14,000	Habilitação Própria
76	13,000	3236155620	Cátia Sofia Oliveira da Silva	23/11/1990	0	0	13,000	Habilitação Própria
	21,963	7547564550	Anabela Cécio Canizes	17/11/1978	365	3089	12,000	Qualificação Profissional
	17,845	8464051093	Elisa Andreia Moreira de Carvalho	20/03/1979	617	0	16,000	Qualificação Profissional
	17,412	7828571887	Florbela Cristina Santos Cunha	25/03/1984	1059	716	13,000	Qualificação Profissional